GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP
FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA – PROFEI

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2025 AO EDITAL 001/2025/PROFEI

RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

previsto no Edital no 001/2025-PROFEI, torna pública, para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO FINAL das eleições de membros docentes e discentes

para o conselho de curso do PROFEI nos seguintes termos:

Art. 1º O resultado final segue abaixo:

Segmento Candidato
VOTOS

VOTOS BRANCOS NULOS

Docente IVONE JESUS ALEXANDRE 13 00 00

Discente PAULICEIA BARBOSA ARRUDA 31 00 00

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sinop, 10 de setembro de 2025.

CHIARA MARIA SEIDEL LUCIANO DIAS

Presidente da Comissão Eleitoral